
Lange avonden
beginnen vroeg!



  LUNCHKAART

Allergeneninformatie
Veel gerechten kunnen op verzoek worden aangepast. 

We doen ons best om rekening te houden met allergenen, 

maar sporen kunnen we helaas niet volledig uitsluiten. 

Neem gerust contact met ons op voor vragen of wensen.

Pinsa Prosciutto
Romeins pizzadeeg | Parmaham | mozzarella | 
basilicum | Parmezaan | olijfolie

Pinsa Caprese
Romeins pizzadeeg| tomaat | pesto | mozzarella | 
basilicum | olijfolie

Smokey Salmon
Huisgerookte zalm uit onze smoker | 
gegrild zuurdesem brood | roomkaas | little gem | 
appel-venkel salade

Chopped Brisket sandwich
Brisket gerookt | augurk | getoast zuurdesem brood | 
cheddar | kimchi-mayonaise | rode ui | 
pico de gallo | nacho’s

Carpaccio op zuurdesembrood
Truffelcrème | rucola | Parmezaan | 
truffel-knofl ookcroutons

The Lobster Roll
Brioche roll | rivierkreeftjes | rode curry yoghurt | 
little gem | avocado

13.00

11.50

12.50

14.50

13.50

13.50

12.00 - 15.00 uur

Vegetarisch!

Lunch specials
Onze broodjes? Ook mogelijk met een tarwebol!

Tip van Scott

Glutenvrij brood
Op verzoek serveren we met liefde de meeste 
gerechten ook met glutenvrij brood.

+1.50

Dukdalf is een heerlijke locatie om te 

lunchen of dineren. Maar we zijn meer 

dan dat: een inspirerende omgeving waar 

mensen samenkomen! 

Onze moderne faciliteiten, inclusief ons 

vier-seizoenen terras, lenen zich perfect voor 

diverse gelegenheden, van bruiloften en 

babyborrels tot vergaderingen en walking 

dinners. Of u nu met 10 of 350 gasten 

komt, zakelijk of privé, wij zorgen voor een 

onvergetelijke ervaring! 

Neem gerust contact met ons op om de 

mogelijkheden voor een feest of evenement 

te bespreken!

FEEST, BRUILOFT OF EVENT? 
WIJ ZIJN NIET ZOMAAR EEN RESTAURANT!

 33.50

18.50

23.50

26.50

27.50

16.50

16.00

+4.50

Tournedos
Filodeeg met feta | zoete-aardappelcrème | 
geroosterde rode biet

Smashed Burger
Potato bun | cheddar | augurk | uienjam | 
smokey sauce

Fish & Chips
Witvis in krokant tempurabeslag | verse 
frites met kustkruiden | erwten-muntpuree | 
ravigotte

Bisque à la Joop XL
Rijkelijk gevulde vissoep | gambacroutons

Kreeft Tortelloni
Pata Negra | curry -kokos Beurre blanc

Gnocchi Gorgonzola 
Italiaanse aardappelgnocchi | geroosterde peer | 
walnoot | honing-tijm crumble

Caesar salade
Romeinse sla | truffel-knofl ook croutons | caesar 
dressing | Parmezaan
Optioneel met krokante kip

Hoofdgerechten

Sides

Vegetarisch!

Tip van Cody 

Haricots Verts I Sjalot | cranberry-sambal

Frites deluxe | Parmezaan | bieslook | truffelcrème

Verse Frites | Romige mayonaise

Caesarsalade | Romeinse sla | 
truffel-knoflookcroutons | Caesar dressing | 
Parmezaan

Sauzen | Portjus | pepersaus | champignonsaus | 
chimichurri

6.50

7.50

5.00

7.00

3.50

Alle vegetarisch!

Ideaal om te delen, per twee personen

Vitello tonnato
Zacht gegaard kalfsvlees | tonijnmayonaise | 
kwartelei | truffel-knofl ookcroutons

Tonijn tataki “Nobu Style” flambé
Ponzu | wasabi-ijs | nori | bosui

Cacio e Pepe Arancinii
Krokante Siliaanse risotto | licht gerookt | 
crème van eidooier | Tomasu beurre blanc

Gamba’s Tom Yum
Thaise kokossoep | limoengel | soja kaviaar | 
citroengras tomaatjes

Classic Steak Tartaar
Piccalilly-pannacotta | sesamcracker

Pomodorisoep
Tomatentartaar | basilicum | ricotta | truffel croutons

Bisque à la Joop
Rijkelijk gevulde vissoep | gambacrouton

Tip van Jeroen!

Voorgerechten
14.50

17.50

9.50

14.50

13.50

10.50

15.50

Vegetarisch!

Vegetarisch!

Pomodorisoep
Basilicumschuim

Pata Negra
Ibérico ham | grissini

Pinsa Caprese
tomaat | pesto | mozzarella | basilicum | olijfolie

Indiaase Pani Puri
Krokante balletjes | kip kerrie vulling

Tom Kha Kai kroketjes
Thaise kipkroketjes | zwarte knofl ookcrème

DUKDALF TASTING  21.50 p.p

Tip van het team!

Vanaf 2 personen te bestellen

Samen geniet je meer

Vegetarisch!

Vegetarisch!

Dessert
Bekijk onze dessertkaart voor de lekkerste desserts!

Vegetarisch!

Met oog voor kwaliteit heeft onze 
keukenbrigade dit vlees geselecteerd en 
eventueel gerijpt in onze dry-ager voor een 
nóg intensere smaak.

MEAT OF THE MOMENT DAGPRIJS


